[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2025
	г. Зеленогорск
	№
	62-п

	О признании утратившим силу
постановления Администрации ЗАТО

г. Зеленогорск от 18.12.2024 № 276-п

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.03.2025 постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 18.12.2024 № 276-п «Об утверждении Порядка организации  общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на территории города Зеленогорска».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
	В.В. Терентьев